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Su Çıkarma ve İletim Makineleri BSM5014 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Biyosistem Mühendisliği - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)

Amaç Tarımsal mekanizasyon alanında sulama prensipleri ve sulamada kullanılan makinalar ile sulama amaçlı kullanılan pompaj tesislerinin
tasarımı, onarımları, ayarları, bakımları ve ekonomik kullanımları konularında bilgi ve beceriler kazandırmak.

Ders İçeriği
Öğrenci, su pompalarının çeşitlerini, özelliklerini ve hangi pompaların hangi arazi koşullarında kullanablmesi için gereken formülleri bilir;
değişik tarım ürünlerinin yetiştirilmesi için uygulanan sulama yöntemlerini ve sulamada kullanılan makine ve ekipmanları tanıyabilir.; Farklı
iklim ve toprak koşullarında değişik tarım ürünleri için sulama ve özellikle pompaj projelerini tasarlamaya yönelik parametreleri bilir.

Ders Kaynakları Keskin R. ve Güler M, 2015. Sulama Makineleri A. Ü. ziraat Fak. Tarım Mak Bölümü

Hafta Konu

1 Suyun fiziksel özellikleri, akım tipleri ve özellikleri
2 Eşdeğer boru boyu ve toplam kayıplar
3 Boru hattının 1planlaması
4 Eksenel itme ve Santrifüj pompa parçaları
5 Eksenel itme ve Santrifüj pompa parçaları
6 Santrifüj pompalarda teorik esaslar
7 Kavitasyon ve karakteristikleri
8 Arasınav
9 Pompaj tesisinde seçim ve işletme. Pompaj tesisinde seçim uygulaması
10 Pompaj tesisinde seçim ve işletme. Pompaj tesisinde seçim uygulaması
11 Difizör gerekliliğinin kontrolü, salyangoz boyutlarının belirlenmesi
11 Pompa karakteristik eğrilerinin belirlenmesi
12 Problem çözümleri
13 Problem çözümleri
14 Problem çözümleri
15 Problem çözümleri

Program Çıktıları

1 Lisans Derecesi yeterliliklerine dayalı bir alanda, bilgilerin genişletilmesi ve derinleştirilmesi ile birlikte bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilir, bilgiyi
değerlendirir,yorumlar ve uygular.

2 Biyosistem Mühendisliği alanında özümsediği bilgiyi ve problem çözme yeteneklerini disiplinler arası çalışmalarda uygular.
3 Biyosistem mühendisliği alanında uzmanlık düzeyinde kuramsal ve uygulamalı bilgiyi kullanır, disiplinler arası bilgileri sentezler, yorumlar ve yeni bilgi ve teoriler üretir.
4 Kendi başına bir problemin kurgulanmasından başlayarak, çözüm yöntemi geliştirir, çözer, sonuçları uygular ve bunları yazılı ve sözlü olarak sunar.
5 Mesleki faaliyet ve projelerdeki öngörülmeyen karmaşık durumlarda, yeni stratejik yaklaşımlar geliştirir ve sorumluluk alarak çözüm üretir.
6 Alanındaki problemlerin çözümlenmesinde inisiyatif alır ve önderlik eder.

7 Kendi alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, değerlendirilmesi ve duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel ve etik değerleri gözeterek, öğrenme ve
denetleme yeterliliğini gösterir.

8 Alanındaki yazılım ve donanım ile iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanır ve geliştirir.
9 Biyosistem Mühendisliği alanındaki gelişmeleri ve çalışmalarını ana dilinde ve en az bir yabancı dilde sistematik olarak sözlü, yazılı ve görsel olarak aktarır.
10 Sosyal ilişkileri ve bu ilişkileri yönlendiren normları eleştirel bir bakış açısıyla inceler, geliştirir ve gerektiğinde değiştirir.
11 Biyosistem Mühendisliği alanında strateji, politika ve uygulama planları geliştirir ve elde edilen sonuçları, toplam kalite yönetimi süreçleri çerçevesinde değerlendirir

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11

Sulama kavramının önemini kavrar. - - - - - - - - - - -
Makine tasarımı kavramının önemini kavrar. - - - - - - - - - - -
Sulama makineleri tasarımı yapabilir. - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/408718

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/408718
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